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Jubileuszowy rok naszej diecezji jest przepełniony niezliczoną ilością wylanych łask. Jednym z
takich przejawów miłości Bożej w diecezji grodzieńskiej jest 10-lecie Duszpasterstwa
Nauczycieli i Wychowawców.  Wychowanie towarzyszy człowiekowi od jego najmłodszych lat.
Jest to zadanie rodziców, duszpasterzy i nauczycieli, którzy powinni wiedzieć do czego mają
wychowywać – do miłości, którą jest Bóg. Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców
powstało 19 sierpnia 2001 roku z inicjatywy o. Andrzeja Szczupały i pani Ludmiły Gaponik.
Celem Duszpasterstwa jest integracja środowiska nauczycieli-katolików, poszerzanie ich wiedzy
religijnej, wspólne modlitwa i wypoczynek.   †       
      Od października 2004 roku duszpasterzem jest ks. Antoni Gremza, który pomaga
nauczycielom i wychowawcom pogłębiać ich duchową łączność z Bogiem, prowadzi dyskusje,
konferencje oraz odpowiada na nurtujące pytania.

     Obecnie Duszpasterstwo liczy 60 nauczycieli i wychowawców z całego miasta. Są to osoby
w różnym wieku, które spotykają się razem, by się wymieniać swoimi doświadczeniami oraz
dzielić się obecnością Boga w życiu i pracy. 

     Spotkania odbywają się w każdą drugą niedzielę miesiąca w kościele Pobrygidzkim. Po
Mszy św. o 16.00, w klasztorze sióstr nazaretanek odbywa się spotkanie z duszpasterzem i
gośćmi.

     Działalność Duszpasterstwa polega nie tylko na organizacji konferencji i spotkań.
Nauczyciele biorą także udział w warsztatach pedagogicznych na Białorusi i w Polsce.

     Członkowie Duszpasterstwa starają się wspólnie przeżywać czas Adwentu i Wielkiego
postu. Aktywnie uczestniczą w rekolekcjach i dniach skupienia. W okresie Bożego Narodzenia
spotykają się na wspólnym opłatku, by złożyć sobie nawzajem życzenia, przeprosić i
podziękować Bogu za wspólnie przeżyte chwile.

     9 października Duszpasterstwo Nauczycieli i Wychowawców będzie obchodzić swoje
10-lecie. Po uroczystej Mszy Świętej zostaną ogłoszone wyniki pracy dokonanej za minione
lata, a nauczycielom i wychowawcom za udział w życiu Duszpasterstwa zostaną wręczone
dyplomy.
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